
1 

 

Základní škola Uničov 
Pionýrů 685, 783 91 Uničov 

tel: +420 585 053 427, +420 739 285 192 

IČ: 646 27 501, datová schránka: zci6sie 

e-mail: skola@zspionyru.cz, web: www.zspionyru.cz 

 
 

 

 

DODATEK Č. 2 KE ŠKOLNÍMU ŘÁDU 

 
 

 

Vypracovala: 

 

 

Ing. Andrea Mrázová, ředitelka školy 

 

Dodatek č. 2 byl projednán pedagogickou radou dne: 

 

 

24. 10. 2024 

 

Dodatek č. 2 byl projednán a schválen Školskou radou dne: 

 

 

15. 10. 2024 

 

Dodatek školního řádu nabývá účinnost dne: 

 

 

16. 10. 2024 

 

 

Tento dodatek tvoří součást Školního řádu ZŠ Uničov, Pionýrů 685, platného od 1. 9. 2022:  

 

1. Kapitola 1. 5. ,, Práva a povinnosti pedagogických pracovníků“ se v oddíle 

 

,,Pedagogičtí pracovníci mají při výkonu pedagogické činnosti právo:“ 

 

se mění takto: 

 

a) na zajištění podmínek potřebných pro výkon jejich pedagogické činnosti, zejména na ochranu 

před fyzickým násilím nebo psychickým nátlakem ze strany dětí, žáků, studentů nebo zákonných 

zástupců dětí a žáků a dalších osob, které jsou v přímém kontaktu s pedagogickým pracovníkem 

ve škole, 

b) aby nebylo do jejich přímé pedagogické činnosti zasahováno v rozporu s právními předpisy,  

c) volit a být voleni do školské rady, 

d) na objektivní hodnocení své pedagogické činnosti. 

  

 

 
                                                                                                              Ing. Andrea Mrázová, ředitelka školy  

 


		2024-10-15T17:35:21+0200
	Ing. Andrea Mrázová




